

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 89175963

Data publicarii 06.11.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 4.491,26 RON - 4.491,26 RON

Descriere: PACHET ALIMENTE LICEUL 1 MAI 412435 ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 23 23,47 / 23,47 kg 5.28 / 123.97 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 2,925 2,925 2,925 kg 2.14 / 6.26 114434 FILSAM Kaiser Afumat 1 kg 5,03(4,5) 5,03 5,03 kg 25.38 / 127.66 335279 VEL PITAR Paine Alba 400 g 1 52 52 52 2.52 / 131.04 335281 VEL PITAR Franzela Alba 500 g 1 26(78) 26 26 3.51 / 91.26 153329 ALDIS Muschi Tiganesc 1 kg 3 3,279 3,279 kg 37.63 / 123.39 411019 ALEX STAR Gogosari in Otet 5 L 1 6 6 6 40.25 / 241.47 301368 Ardei Bianca 1 kg 3 3,2 3,2 kg 8.24 / 26.38 115582 BANEASA Fidea de Casa 200 g 1 10 10 10 3.33 / 33.3 209475 CIO Piper Negru Macinat 5 x 15 g 5 1 1 1 7.81 / 7.81 661297 CRIS - TIM Salam Sasesc 650 g 1 5 5 5 27.38 / 136.88 403432 CRIS - TIM Salam Sinaia 350 g 1 4 4 4 22.51 / 90.04 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 23.37 / 23.37 206516 DELACO Cascaval Afumat 450 g 1 7 7 7 27.67 / 193.69 14 DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 1 6 6 6 6.44 / 38.64 384325 Delikat Bors Magic Legume 5 x 65 g 5 2 2 2 15.66 / 31.32 212494 ELMAS Gigant Croissant cu Umplutura de Cacao si Vanilie 160 g 1 34 34 34 3.57 / 121.38 405205 ETHRAS Fasole Alba 5 Kg 1 1 1 1 54.97 / 54.97 114408 FERMELE CREVEDIA Pui Grill Punga 1 kg 7 7,336 7,336 kg 11.73 / 86.05 1449 FILSAM Scarita Afumata de Porc 1 kg 7 7,103 7,103 kg 29.16 / 207.12 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele \* 1 kg 20 22,773 22,773 kg 18.34 / 417.57 383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg \* 1 10 10 10 14.6 / 146.01 339902 Fin